
 

 

 

 

Na osnovu člana 153. stav (1) Poslovnika Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 58/14, 88/15, 96/15 i 53/16), Dom naroda 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine je na 27. sjednici, održanoj 7.4.2017., donio 

 

 

ZAKLJUČAK 

o izmjeni Zaključka o formiranju Interresorne radne grupe za izmjenu  

izbornog zakonodavstva BiH  

 

 

 

Član 1. 

 

U Zaključku o formiraju Interresorne radne grupe za izmjenu izbornog zakonodavstva BiH, 

broj: 01,02-34-1-540/15, od 18. maja 2015. godine („Službeni glasnik BiH“, br. 40/15 i 

45/15), u članu 3. riječi: „Ognjen Tadić“ zamjenjuju se riječima: „Darko Babalj“. 

 

 

Član 2. 

 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku BiH”. 

 

 

 

Broj: 02-34-1-746/17 

7. april 2017. godine 

Sarajevo 

 

 

                                                                                                       Predsjedavajući 

                                                                                                         Doma naroda 

                                                                                            Parlamentarne skupštine BiH 

 

                                               Bariša Čolak 

 

      
 

 


